
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kuldová Jméno: Julie Osobní číslo: 495865
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Zdravotnický záchranář
Název práce: Bezvědomí z nejasných příčin v přednemocniční neodkladné péči

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

27

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

36

5. Celkový počet bodů 90

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1.  Uvažujete  o  dalším,  hlubším  zkoumání  učiněného  nálezu  nejednotného  postupu  v  řešení  hypoglykemie  v
přednemocniční  péči,  například  dalším  plošným  sběrem  dat  v  celorepublikovém  rozsahu  ke  statistickému
zpracování, s cílem provést přesnější objektivizací učiněného nálezu ?

2. Uvažujete o prezentaci tohoto nálezu na odborném fóru intenzivní medicíny, případně se osobně podílet na tvorbě
návrhu jednotného guidelinu ?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentka si vybrala pro téma své bakalářské práce nelehkou otázku diagnostiky a řešení stavů náhlé kvantitativní
poruchy vědomí v přednemocniční  péči.  Tuto otázku zkoumala formou provedení průřezu znalostmi a postupy
zdravotnických  záchranářů  z  praxe,  týkajících  se  zvolené  problematiky,  s  cílem  zjištění  úrovně  teoretického
povědomí  a  jednoty  diagnosticko  terapeutických  postupů.  Studentka  během práce  prokázala  cílevědomost  a
schopnost  samostatné práce a užitečné kreativity.  Držela  se tématu a dbala konzultací.  Výsledkem práce na
teoretické části byl i patrný růst znalostí studentky ve zvoleném tématu. Výběr a množství respondentů pro získání
dat potřebných pro rozsah bakalářské práce je dostatečný a přehledně zpracovaný. Učiněný nález lze považovat za
prvotní a jako takový by si před případnou prezentací na odborném fóru zasloužil validovat na větším statistickém
souboru. Práci hodnotím jako smysluplnou, s prezentovatelným výsledkem, uchopitelným pro další  zkoumání a
praktické využití.. . .

Jméno a příjmení: MUDr. Petr Jelínek
Organizace: Faklulta biomedicínského inženýrství, katedra zdravotnických oborů a
ochrany obyvatelstva
Kontaktní adresa: nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


